

SUPERFIO

FIOS CIRÚRGICOS

SUPERFIO COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS E HOSPITALARES LTDA

CNPJ: 05.675.713/0001-79 - CGF: 06.179.161-0

RUA . JULIO CÉSAR, 1013 - JARDIM AMÉRICA

FORTALEZA - CEARÁ - FONE: 3253-4113 / FAX.: 3253-4113

e-mail: SUPERFIO2003@GMAIL.COM

Prefeitura Municipal de Morada Nova

Sr.(a) Pregoeiro (a)

Pregão Presencial N° PP-005/2017- SESA

Abertura 16 de Março de 2017 ÀS 13:30

Através do presente declaramos inteira submissão aos ditames Lei n° 10.520, de 17 de julho de 2002, subsidiada pela Lei n° 8.666/93 e suas posteriores alterações e, às cláusulas e condições previstas neste Pregão Presencial n° 005/2017- SESA.

Declaramos, ainda que nos preços apresentados, bem como nos lances verbais, estão incluídos todos os custos e despesas de impostos, taxas, entre outros. Assumimos o compromisso de bem e fielmente executar o objeto desta licitação, caso sejamos vencedores da presente licitação.

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR, MEDICAMENTOS, MATERIAL LABORATORIAL OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO, DESTINADOS AO FUNCIONAMENTO DO SISTEMA DE SAÚDE, DE ACORDO COM AS ESPECIFICAÇÕES E QUANTIDADES CONSTANTES DO TERMO DE REFERÊNCIA, ANEXO I DESTA EDITAL.



Proposta de Preços

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	MARCA	QT. ESF.	QT. LAB.	QT. HOSP.	QT. CAPS	QT. TOTAL	V. UNIT	V. TOTAL	EXTENSO UNITARIO	EXTENSO TOTAL
1	ÁCIDO ASCÓRBICO 100 MG/ML	AMPOLAS 5 ML	FARMACE			300		300	0,60	180,00	sessenta centavos de real	cento e oitenta reais
2	ÁCIDO TRANEXÂMICO 50 MG/ML	AMPOLAS 5 ML	HIPOLABOR			500		500	2,08	1.040,00	dois reais e oito centavos	um mil e quarenta reais
3	ÁCIDO TRICLOROACÉTICO 90	FRASCO 10 ML	MAGISTRAL			5		5	48,00	240,00	quarenta e oito reais	duzentos e quarenta reais
4	ADENOSINA 3 MG/ML	AMPOLA 2 ML	HIPOLABOR			50		50	9,20	460,00	noze reais e vinte centavos	quatrocentos e sessenta reais
5	ADRENALINA 1G/1000 - 1ML INJETÁVEL	AMPOLA	HIPOLABOR	300				300	2,98	894,00	dois reais e noventa e oito centavos	oitocentos e noventa e quatro reais
6	ÁGUA DESTILADA 10ML	CX C/100	EQUIPLEX	360		25		385	14,00	5.390,00	quatorze reais	cinco mil, trezentos e noventa reais
7	ÁGUA DESTILADA 20ML	AMPOLAS DE POLIESTIRENO	SAMTEC			1.000		1000	0,33	330,00	trinta e três centavos de real	trezentos e trinta reais
8	ÁGUA DESTILADA 500ML	CX C/ 24	FARMACE		12			12	64,80	777,60	sessenta e quatro reais e oitenta centavos	setecentos e setenta e sete reais e sessenta centavos
9	AMINOFLINA 240 MG 10ML INJ	AMPOLA	HIPOLABOR	900		100		1000	0,92	920,00	noventa e dois centavos de real	novecientos e vinte reais
10	AMIODARONA 50MG/ML	AMPOLA 3 ML	HIPOLABOR			50		50	1,65	82,50	um real e sessenta e cinco centavos	oitenta e dois reais e cinquenta centavos
11	AMOXICILINA + CLAVULONATO DE POTÁSSIO 875/125MG	COMPRIMIDO REVESTIDO	E M S			1.000		1000	2,65	2.650,00	dois reais e sessenta e cinco centavos	dois mil, seiscentos e cinquenta reais
12	AMPICILINA SÓDICA 1 GRAMA	FRASCO AMPOLA/PO LIOFILIZÁVEL	BLAU	1200		100		1300	5,20	6.760,00	cinco reais e vinte centavos	seis mil, setecentos e sessenta reais
13	ATROPINA 0,25MG/1ML	AMPOLA	ISOFARMA	300		1200		1500	0,32	480,00	trinta e dois centavos de real	quatrocentos e oitenta reais
14	BENZILPENICILINA G. BENZATINA 1.200.000 PÓ P/ SUSP. INJ. + DILUENTE	FRASCO / AMP.	TEUTO	3000		400		3400	5,80	19.720,00	cinco reais e oitenta centavos	dezenove mil, setecentos e vinte reais

SUPERFIO

FIOS CIRÚRGICOS

SUPERFIO COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS E HOSPITALARES LTDA

CNPJ.05.675.713/0001-79 - CGF.06.179.161-0

RUA . JÚLIO CÉSAR,1013 - JARDIM AMÉRICA

FORTALEZA - CEARÁ - FONE: 3253-4113 / FAX.: 3253-4113

e-mail: SUPERFIO2003@GMAIL.COM



15	BESILATO DE CISATACÚRIO 2 MG/ML	AMPOLA 5 ML	CRISTALIA	150	150	27,00	4.050,00	vinte e sete reais	quatro mil e cinquenta reais
16	BICARBONATO DE SÓDIO 8,4%	AMPOLA 10 ML	SAMTEC	50	50	0,66	33,00	sessenta e seis centavos de real	trinta e três reais
17	BROMOPRIDA 5MG/ML	AMPOLA 2 ML	WASSER	1.000	1.000	0,78	780,00	setenta e oito centavos de real	setecentos e oitenta reais
18	BUTILBROMETO DE ESCOPIOLAMIDA + DIPIRONA SÓDICA 4/500MG/ML 5ML INJETAVEL	AMPOLA	HYPOFARMA	3000	3000	1,45	4.350,00	um real e quarenta e cinco centavos	quatro mil, trezentos e cinquenta reais
19	CAPTOPRIL 25 MG	COMPRIMIDO	PRATI	500	500	0,03	15,00	três centavos de real	quinze reais
20	CEFALEXINA 500 MG	COMPRIMIDO / CAPSULA	A B L	500	500	0,55	275,00	cinquenta e cinco centavos de real	duzentos e setenta e cinco reais
21	CEFALOTINA 1 GRAMA	FRASCO AMPOLA/PÓ LIOFILIZÁVEL	A B L	1.000	1.000	1,75	1.750,00	um real e setenta e cinco centavos	um mil, setecentos e cinquenta reais
22	CEFAZOLINA 1 GRAMA	FRASCO AMPOLA/PÓ LIOFILIZÁVEL	A B L	2.500	2.500	1,75	4.375,00	um real e setenta e cinco centavos	quatro mil, trezentos e sessenta e cinco reais
23	CEFTRIAXONA 1G IV. ESPECIFICAÇÃO: CEFTRIAXONA SÓDICA PÓ PARA SOLUÇÃO INJETAVEL 1G IV + DILUENTE 10 ML @	AMPOLA	A B L	1200	2100	1,78	3.738,00	um real e setenta e oito centavos	três mil, setecentos e trinta e oito reais
24	CEFUROXIMA SÓDICA 750 MG	FRASCO AMPOLA / PÓ LIOFILIZÁVEL	A B L	50	50	9,10	455,00	noze reais e dez centavos	quatrocentos e cinquenta e cinco reais
25	CETOPROFENO 50MG/ML, AMPOLA COM 2ML	AMPOLA	U QUIMICA	1800	3800	1,52	5.776,00	um real e cinquenta e dois centavos	cinco mil, setecentos e setenta e seis reais
26	CIMETIDINA 150 MG/ML	AMPOLA 2 ML	TEUTO	1000	1000	0,90	900,00	noventa centavos de real	novecientos reais
27	CLONIDINA 150 MCG/ML	AMPOLA 1 ML	CRISTALIA	500	500	9,30	4.650,00	noze reais e trinta centavos	quatro mil, seiscentos e cinquenta reais
28	CLORETO DE POTÁSSIO 10%	AMPOLA DE POLIESTIRENO 10 ML	ISOFARMA	100	100	0,25	25,00	vinte e cinco centavos de real	vinte e cinco reais
29	CLORETO DE SÓDIO 20%	AMPOLA DE POLIESTIRENO 10 ML	ISOFARMA	100	100	0,24	24,00	vinte e quatro centavos de real	vinte e quatro reais
30	CLORETO DE SUXAMETÔNIO 100 MG	FRASCO AMPOLA / PÓ LIOFILIZÁVEL	BLAU	50	50	9,40	470,00	noze reais e quarenta centavos	quatrocentos e setenta reais
31	CLORIDRATO DE BUPIVACAÍNA + GLICOSE 5/80 MG/ML	AMPOLA 4ML	HYPOFARMA	1.200	1.200	2,70	3.240,00	dois reais e setenta centavos	três mil, duzentos e quarenta reais
32	CLORIDRATO DE BUPIVACAÍNA 5 MG/ML (0,5%) (ISOBÁRICA)	AMPOLA 4 ML	HYPOFARMA	50	50	9,30	465,00	noze reais e trinta centavos	quatrocentos e sessenta e cinco reais
33	CLORIDRATO DE BUPIVACAÍNA 5 MG/ML (0,5%) + EPINEFRINA 1:200.000	FRASCO 20 ML	U QUIMICA	300	300	14,20	4.260,00	quatorze reais e vinte centavos	quatro mil, duzentos e sessenta reais
34	CLORIDRATO DE CIPROFLOXACINO 2 MG/ML	BOLSA 200 ML	ISOFARMA	1.000	1.000	30,00	30.000,00	trinta reais	trinta mil reais
35	CLORIDRATO DE DOPAMINA 5 MG/ML	AMPOLA 10 ML	HIPOLABOR	50	50	1,10	55,00	um real e dez centavos	cinquenta e cinco reais
36	CLORIDRATO DE ETILEFRINA 10 MG/ML	AMPOLA 1 ML	U QUIMICA	2.000	2.000	1,10	2.200,00	um real e dez centavos	dois mil e duzentos reais

SUPERFIO

FIOS CIRÚRGICOS

SUPERFIO COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS E HOSPITALARES LTDA

CNPJ.05.675.713/0001-79 - CGF. 06.179.161-0

RUA . JÚLIO CÉSAR,1013 - JARDIM AMÉRICA

FORTALEZA - CEARÁ - FONE: 3253-4113 / FAX.: 3253-4113

e-mail: SUPERFIO2003@GMAIL.COM



37	CLORIDRATO DE HIDRALAZINA 20 MG/ML	AMPOLA 1 ML	CRISTALIA		200	200	5,90	1.180,00	cinco reais e noventa centavos	um mil, cento e oitenta reais
38	CLORIDRATO DE LIDOCAINA 10% SPRAY	FRASCO 50 ML	CRISTALIA		20	20	66,00	1.320,00	sessenta e seis reais	um mil, trezentos e vinte reais
39	CLORIDRATO DE LIDOCAINA 2%	FRASCO AMPOLA 20 ML	HIPOLABOR		600	600	2,20	1.320,00	dois reais e vinte centavos	um mil, trezentos e vinte reais
40	CLORIDRATO DE LIDOCAINA 2% + EPINEFRINA (1:200.000)	FRASCO AMPOLA 20 ML	HYPOFARMA		300	300	3,10	930,00	três reais e dez centavos	novecentos e trinta reais
41	CLORIDRATO DE LIDOCAINA 2% C/V 5ML	AMPOLA	CRISTALIA	3000		3000	1,75	5.250,00	um real e setenta e cinco centavos	cinco mil, duzentos e cinquenta reais
42	COLAGENASE TÓPICO (POMADA)	UNIDADE	CRISTALIA	900		900	12,70	11.430,00	doze reais e setenta centavos	onze mil, quatrocentos e trinta reais
43	COMPLEXO B INJETÁVEL	AMPOLA 2 ML	HYPOFARMA		100	100	0,80	80,00	oito centavos de real	oitenta reais
44	DESLANOSÍDEO 0,2 MG/ML	AMPOLA 2 ML	U QUIMICA		50	50	1,50	75,00	um real e cinquenta centavos	setenta e cinco reais
45	DEXAMETASONA 4MG/ML 2,5ML INJETÁVEL	AMPOLA	HYPOFARMA	1500		2700	0,70	1.890,00	setenta centavos de real	um mil, oitocentos e noventa reais
46	DICLOFENACO 25MG/ML 3ML INJETÁVEL	AMPOLA	FARMACE	10000		300	0,45	4.635,00	quarenta e cinco centavos de real	quatro mil, seiscentos e trinta e cinco reais
47	DINITRATO DE ISOSSORBIDA 5 MG SUBLINGUAL	COMPRIMIDO	E M S		30	30	0,45	13,50	quarenta e cinco centavos de real	treze reais e cinquenta centavos
48	DIPIRONA 1,0 GR 2ML INJ	AMPOLA	TEUTO	5000		5000	0,42	4.200,00	quarenta e dois centavos de real	quatro mil e duzentos reais
49	DIPIRONA SÓDICA 500 MG	COMPRIMIDO	PARTI		1.000	1.000	0,11	110,00	onze centavos de real	cento e dez reais
50	DIPIRONA SÓDICA 500MG/ML	FRASCO 10 ML	FARMACE		100	100	0,70	70,00	setenta centavos de real	setenta reais
51	ESCOPOLAMINA + DIPIRONA SÓDICA 20MG + 2,5 G/5ML	AMPOLA 5 ML	HYPOFARMA		3.000	3.000	1,45	4.350,00	um real e quarenta e cinco centavos	quatro mil, trezentos e cinquenta reais
52	ESCOPOLAMINA + DIPIRONA SÓDICA 6,67MG + 333,4 MG/ML (HIOCINA COMPOSTA)	FRASCO 20ML	FARMACE		200	200	4,90	980,00	quatro reais e noventa centavos	novecentos e oitenta reais
53	ESCOPOLAMINA 20 MG/ML (HIOCINA SIMPLES)	AMPOLA 1 ML	U QUIMICA		300	300	1,15	345,00	um real e quinze centavos	trezentos e quarenta e cinco reais
54	FENOTEROL 5 MG/ML, GOTAS, FRASCO COM 20ML	FRASCO	HIPOLABOR	700		700	2,60	1.820,00	dois reais e sessenta centavos	um mil, oitocentos e vinte reais
55	FITOMENADIONA 10 MG/ML (VITAMINA K)	AMPOLA 1 ML	HIPOLABOR		1.000	1.000	1,15	1.150,00	um real e quinze centavos	um mil, cento e cinquenta reais
56	FOSFATO DE CLINDAMICINA 150 MG/ML	AMPOLA 2 ML	HYPOFARMA		50	50	2,78	139,00	dois reais e setenta e oito centavos	cento e trinta e nove reais
57	FUROSEMIDA 10 MG/ML	AMPOLA 2 ML	FARMACE		1.000	1.000	0,44	440,00	quarenta e quatro centavos de real	quatrocentos e quarenta reais
58	FUROSEMIDA 20MG/ML 2ML INJ	AMPOLA	FARMACE	1500		2500	0,44	1.100,00	quarenta e quatro centavos de real	um mil e cem reais
59	GLUCONATO DE CÁLCIO 10%	AMPOLA 10 ML	HALEX		50	50	1,75	87,50	um real e setenta e cinco centavos	oitenta e sete reais e cinquenta centavos
60	HEMITARTARATO DE EPINEFRINA 1 MG/ML	AMPOLA 1 ML	HYPOFARMA		300	300	2,90	870,00	dois reais e noventa centavos	oitocentos e setenta reais
61	HEPARINA SÓDICA 5.000 UI/ML	FRASCO AMPOLA 5ML	BLAU		50	50	9,80	490,00	nove reais e oitenta centavos	quatrocentos e noventa reais
62	HIDROCORTIZONA 100MG F/A	AMPOLA	BLAU	600		700	2,85	1.995,00	dois reais e oitenta e cinco centavos	um mil, novecentos e noventa e cinco reais
63	HIDROCORTIZONA 500MG F/A	AMPOLA	BLAU	600		800	6,50	5.200,00	seis reais e cinquenta centavos	cinco mil e duzentos reais

SUPERFIC

FIOS CIRÚRGICOS

SUPERFIO COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS E HOSPITALARES LTDA

CNPJ: 05.675.713/0001-79 - CGF: 06.179.161-0

RUA J. JULIO CÉSAR, 1013 - JARDIM AMÉRICA

FORTALEZA - CEARÁ - FONE: 3253-4113 / FAX: 3253-4113

e-mail: SUPERFIO2003@GMAIL.COM



ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	MARCA	QUANT. ESF.	QUANT. LAB.	QUANT. HOSP.	QUANT. CAPS.	QUANT. TOTAL	V. UNIT	V. TOTAL	EXTENSO UNITARIO	EXTENSO TOTAL
64	LANOLINA ANIDRA	BISNAGA 30 GRAMAS	ACHE				30	30	44,00	1.320,00	quarenta e quatro reais	um mil, trezentos e vinte reais
65	MALEATO DE METILGLOMERINA 0,2 MG/ML	AMPOLA 1 ML	U QUIMICA				600	600	1,50	900,00	um real e cinquenta centavos	novecientos reais
66	METARAMINOL 10 MG/ML	AMPOLA 1 ML	CRISTALIA				600	600	5,80	3.480,00	cinco reais e oitenta centavos	três mil, quatrocentos e oitenta reais
67	METILDOPA 250 MG	COMPRIMIDO	SUN				400	400	0,24	96,00	vinte e quatro centavos de real	noventa e seis reais
68	METOCLOPRAMIDA 10 MG/2ML	AMPOLA 2 ML	ISOFARMA				200	200	0,32	64,00	trinta e dois centavos de real	sessenta e quatro reais
69	METOCLOPRAMIDA CLORIDRATO 5 MG/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL	AMPOLA	ISOFARMA	2000				2000	0,32	640,00	trinta e dois centavos de real	seiscentos e quarenta reais
70	METOPROLOL 1 MG/ML	AMPOLA 5 ML	ASTRA				50	50	22,90	1.145,00	vinte e dois reais e noventa centavos	um mil, cento e quarenta e cinco reais
71	METRONIDAZOL 5 MG/ML	BOLSA 100 ML	FARMACE				60	60	2,10	126,00	dois reais e dez centavos	cento e vinte e seis reais
72	NEOSTIGMINA 0,5 MG/ML	AMPOLA 1 ML	U QUIMICA				1.200	1.200	0,82	984,00	oitenta e dois centavos de real	novecientos e oitenta e quatro reais
73	NIFEDIPINO 20 MG (RETARD)	COMPRIMIDO	MEDQUIMICA				500	500	0,15	75,00	quinze centavos de real	setenta e cinco reais
74	NITROFURANTOINA 100 MG	CAPSULA	TEUTO				100	100	0,27	27,00	vinte e sete centavos de real	vinte e sete reais
75	NITROGLICERINA 5 MG/ML	AMPOLA 10 ML	CRISTALIA				50	50	33,00	1.650,00	trinta e três reais	um mil, seiscentos e cinquenta reais
76	NITROPRUSSETO DE SÓDIO 50 MG	FRASCO AMPOLA PÓ LIOFILIZÁVEL	HYPOFARMA				50	50	9,50	475,00	noze reais e cinquenta centavos	quatrocentos e setenta e cinco reais
77	NORADRENALINA 1 MG/ML	AMPOLA 4 ML	HYPOFARMA				600	600	2,85	1.710,00	dois reais e oitenta e cinco centavos	um mil, setecentos e dez reais
78	OCITOCINA 5 UI/ML	AMPOLA 2 ML	U QUIMICA				5.000	5.000	1,38	6.900,00	um real e trinta e oito centavos	seis mil e novecentos reais
79	ONDANSETRONA 2 MG/ML	AMPOLA 2 ML	HYPOFARMA				1.500	1.500	0,80	1.200,00	oitenta centavos de real	um mil e duzentos reais
80	POLICRESULENO 360 MG/ML (ALBOCRESIL)	FRASCO 12 ML	TAKEDA				12	12	23,40	280,80	vinte e três reais e quarenta centavos	duzentos e oitenta reais e oitenta centavos
81	PROMETAZINA 25 MG/ML	AMPOLA 2 ML	SANVAL				100	100	1,50	150,00	um real e cinquenta centavos	cento e cinquenta reais
82	SACARATO DE HIDROXIDO FÉRRICO III 20 MG/ML EV	AMPOLA 5 ML	U QUIMICA				50	50	8,20	410,00	oito reais e vinte centavos	quatrocentos e dez reais
83	SIMETICONA 75 MG/ML	FRASCO 15 ML	PRATI				300	300	1,25	375,00	um real e vinte e cinco centavos	trezentos e setenta e cinco reais
84	SULFATO DE AMICACINA 250 MG/ML	AMPOLA 2 ML	TEUTO				50	50	1,98	99,00	um real e noventa e oito centavos	noventa e nove reais
85	SULFATO DE GENTAMICINA 40 MG/ML	AMPOLA 2 ML	HYPOFARMA				100	100	0,66	66,00	sessenta e seis centavos de real	sessenta e seis reais
86	SULFATO DE MAGNÉSIO 50%	AMPOLA 10 ML	ISOFARMA				400	400	0,94	376,00	noventa e quatro centavos de real	trezentos e setenta e seis reais
87	VITELINATO DE PRATA 10% (ARGIROL)	FRASCO 5 ML	ALLERGAN				40	40	11,20	448,00	onze reais e vinte centavos	quatrocentos e quarenta e oito reais
88	CETOPROFENO 100MG, FRASCO AMPOLA PÓ LIOFILIZADO.	FRASCO AMPOLA	U QUIMICA	1800				3800	2,98	11.324,00	dois reais e noventa e oito centavos	onze mil, trezentos e vinte e quatro reais
LOTE II - SOLUÇÕES									TOTAL LOTE	197.600,90	cento e noventa e sete mil e seiscentos reais e noventa centavos	#VALORI
											#VALORI	
ITEM									V. UNIT	V. TOTAL	EXTENSO UNITARIO	EXTENSO TOTAL
1	ÁCIDO ACÉTICO 2,5%	LITRO	QCEL	360				360	12,90	4.644,00	doze reais e noventa centavos	quatro mil, seiscentos e quarenta e quatro reais

SUPERFIC

FIOS CIRÚRGICOS

SUPERFIC COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS E HOSPITALARES LTDA

CNPJ: 05.675.713/0001-79 - CGF: 06.179.161-0

RUA . JÚLIO CÉSAR, 1013 - JARDIM AMÉRICA

FORTALEZA - CEARÁ - FONE: 3253-4113 / FAX: 3253-4113

e-mail: SUPERFIC2003@GMAIL.COM

Comissão de Licitação
Fl. 1268
Moraes Nova - 08

2	ÁCIDO ACÉTICO GLACIAL 5%	LITRO	QEEL		6	6	15,80	94,80	quinze reais e oitenta centavos	noventa e quatro reais e oitenta centavos
3	ÁGUA OXIGENADA CATEGORIA 10 VOLUMES, ACONDICIONADO EM FRASCO COM 01 LITRO, RÓTULO COM NR. LOTE DATA DE FABRICAÇÃO / VALIDADE.	LITRO	F B M	204		204	4,55	928,20	quatro reais e cinquenta e cinco centavos	noventa e sete e oito reais e vinte centavos
4	ÁLCOOL EM GEL 70% - CONTENDO PRAZO DE VALIDADE, DADO DE IDENTIFICAÇÃO E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE.	LITRO	RIOQUIMICA	360	50	12	9,35	3.945,70	noze reais e trinta e cinco centavos	três mil, novecentos e quarenta e cinco reais e setenta centavos
5	ÁLCOOL ETÍLICO HIDRATADO 70% - CONTENDO PRAZO DE VALIDADE, DADO DE IDENTIFICAÇÃO E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE.	LITRO	ITAJÁ	1200	144	12	4,50	7.227,00	quatro reais e cinquenta centavos	sete mil, duzentos e vinte e sete reais
6	ÁLCOOL ETÍLICO HIDRATADO 96,5% CONTENDO PRAZO DE VALIDADE, DADO DE IDENTIFICAÇÃO E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE.	LITRO	ITAJÁ	600	144	50	5,10	4.049,40	cinco reais e dez centavos	quatro mil e quarenta e nove reais e quarenta centavos
7	DIGLICONATO DE CLOREXIDINA 2%	LITRO	RIOQUIMICA		100	100	12,70	1.270,00	doze reais e setenta centavos	um mil, duzentos e setenta reais
8	ÉTER SULFÚRICO 35% 1000ML (LICOR DE HOFFMAN)	LITRO	RIOQUIMICA	180	15	195	17,80	3.471,00	dezessete reais e oitenta centavos	três mil, quatrocentos e setenta e um reais
9	FORMALDEÍDO SOLUÇÃO 10%	LITRO	QEEL		24	24	10,40	249,60	dez reais e quarenta centavos	dozentos e quarenta e nove reais e sessenta centavos
10	IODO LUGOL FORTE 5%	LITRO	MEDQUIMICA	5	5	10	115,00	1.150,00	cento e quinze reais	um mil, cento e cinquenta reais
11	IODOPOLIVIDONA SOLUÇÃO DEGERMANTE 10%	LITRO	RIOQUIMICA	24	250	274	13,00	3.562,00	treze reais	três mil, quinhentos e sessenta e dois reais
12	IODOPOLIVIDONA SOLUÇÃO TÓPICA 10%	LITRO	RIOQUIMICA	24	250	274	13,00	3.562,00	treze reais	três mil, quinhentos e sessenta e dois reais
13	LUGOL A 5% SOLUÇÃO DE IODO FORTE - FRASCO COM 1000ML COM DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE COM REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE	FRASCO	MEDQUIMICA	180		180	115,00	20.700,00	cento e quinze reais	vinte mil e setecentos reais
14	REPELENTE DE INSETOS COM DEET 15% LOÇÃO/SPRAY	FRASCO 100 ML	REPELEX		12	12	21,40	256,80	vinte e um reais e quarenta centavos	duzentos e cinquenta e seis reais e oitenta centavos
15	SHAMPOO LÍQUIDO NEUTRO HIPOALERGICO INFANTIL	FRASCO 250 ML	JHOSONS		18	18	17,80	320,40	dezessete reais e oitenta centavos	trezentos e vinte reais e quarenta centavos

SUPERFIO

FIOS CIRÚRGICOS

SUPERFIO COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS E HOSPITALARES LTDA

CNPJ: 05.675.713/0001-79 - CGF. 06.179.161-0

RUA . JÚLIO CÉSAR, 1013 - JARDIM AMÉRICA

FORTALEZA - CEARÁ - FONE: 3253-4113 / FAX.: 3253-4113

e-mail: SUPERFIO2003@GMAIL.COM

Comissão de Licitação
Fl. 1269
Pavilhão Nova - 08

16	SOLUÇÃO DE GLICOSE A 25% CAIXA COM 100 AMPOLAS COM 10ML	AMPOLA	ISOFARMA	3000			3000	0,24	720,00	vinte e quatro centavos de real	setecentos e vinte reais
17	SOLUÇÃO DE GLICOSE A 5% FRASCO-AMPOLA COM 100ML	AMPOLA	FARMACE	900	600		1500	2,05	3.075,00	dois reais e cinco centavos	três mil e setenta e cinco reais
18	SOLUÇÃO DE GLICOSE A 5% FRASCO-AMPOLA COM 250ML	AMPOLA	FRESENIUS	1500			1500	2,44	3.660,00	dois reais e quarenta e quatro centavos	três mil, seiscentos e sessenta reais
19	SOLUÇÃO DE GLICOSE A 5% FRASCO-AMPOLA COM 500ML	AMPOLA	FRESENIUS	300	4.000		4300	2,90	12.470,00	dois reais e noventa centavos	doze mil, quatrocentos e setenta reais
20	SOLUÇÃO DE GLICOSE A 50% CAIXA COM 100 AMPOLAS COM 10ML	AMPOLA	ISOFARMA	3000	200		3200	0,25	800,00	vinte e cinco centavos de real	oitocentos reais
21	SOLUÇÃO DE RINGER C/ LACTATO C/ 500 ML EM SISTEMA FECHADO (BOLSA), FLEXÍVEL, INERTE QUÍMICAMENTE, COMPATÍVEL COM EQUIPO PARA ADMINISTRAÇÃO DE SOLUÇÕES PARENTAIS, COM SOLUÇÃO ESTÉRIL E APIROGÊNICA.	BOLSA	FRESENIUS	300	2.000		2300	2,97	6.831,00	dois reais e noventa e sete centavos	seis mil, oitocentos e trinta e um reais
22	SOLUÇÃO FISIOLÓGICA 0,9% 500ML EM SISTEMA FECHADO (BOLSA) FLEXÍVEL, INERTE QUÍMICAMENTE, COMPATÍVEL COM EQUIPO PARA ADMINISTRAÇÃO DE SOLUÇÕES PARENTAIS COM SOLUÇÃO ESTÉRIL E APIROGÊNICA.	BOLSA C/ 500ML	FRESENIUS	8000	5.000		13000	2,68	34.840,00	dois reais e sessenta e oito centavos	trinta e quatro mil, oitocentos e quarenta reais
23	SOLUÇÃO FISIOLÓGICA 0,9% C/ 100ML EM SISTEMA FECHADO (BOLSA) FLEXÍVEL, INERTE QUÍMICAMENTE, COMPATÍVEL COM EQUIPO PARA ADMINISTRAÇÃO DE SOLUÇÕES PARENTAIS COM SOLUÇÃO ESTÉRIL E APIROGÊNICA.	BOLSA	FRESENIUS	6000	2.000		8000	1,78	14.240,00	um real e setenta e oito centavos	quatorze mil, duzentos e quarenta reais

SUPERFIC

FIOS CIRÚRGICOS

SUPERFIC COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS E HOSPITALARES LTDA

CNPJ: 05.675.713/0001-79 - CGF. 06.179.161-0

RUA . JÚLIO CÉSAR, 1013 - JARDIM AMÉRICA

FORTALEZA - CEARÁ - FONE: 3253-4113 / FAX.: 3253-4113

e-mail: SUPERFIC2003@GMAIL.COM



QUANT. ESF.	QUANT. LAB.	QUANT. HOSP.	QUANT. CAPS	QUANT. TOTAL	V. UNIT	V. TOTAL	EXTENSO UNITARIO	EXTENSO TOTAL		
300		1.000		1300	2,90	3.770,00	dois reais e noventa centavos	três mil, setecentos e setenta reais		
		200		200	3,90	780,00	três reais e noventa centavos	setecentos e oitenta reais		
LOTE III - INSUMOS					TOTAL LOTE	136.616,90	cento e trinta e seis mil, seiscentos e dezessais reais e noventa centavos			
ESPECIFICAÇÃO	UND	MARCA	QUANT. ESF.	QUANT. LAB.	QUANT. HOSP.	QUANT. CAPS	QUANT. TOTAL	V. TOTAL	EXTENSO UNITARIO	EXTENSO TOTAL
1 SOLUÇÃO GLICOFISIOLÓGICA 1:1 C/ 500 ML EM SISTEMA FECHADO (BOLSA), FLEXÍVEL INERTE QUIMICAMENTE, COMPATIVEL COM EQUIPO PARA ADMINISTRAÇÃO DE SOLUÇÕES PARENTAIS, COM SOLUÇÃO ESTÉRIL E APIROGÊNICA.	BOLSA	FRESENIUS	300		1.000		1300	3.770,00	dois reais e noventa centavos	três mil, setecentos e setenta reais
2 SORO FRUTOSE 5% SISTEMA FECHADO	FRASCO 500 ML	FRESENIUS			200		200	780,00	três reais e noventa centavos	setecentos e oitenta reais
1 ABAIXADOR DE LÍNGUA DE MADEIRA, DESCARTÁVEL: FORMATO ESPÁTULA, SUPERFÍCIE LISA, EXTREMIDADES ARREDONDADAS: MEDINDO 1,5 X 13,5 CM: EMBALADA INDIVIDUALMENTE: CONSTANDO EXTERNAMENTE MARCA COMERCIAL E PROCEDÊNCIA DE FABRICAÇÃO.	PACOTE C/ 100	THEOTO	400				400	1.520,00	três reais e oitenta centavos	um mil, quinhentos e vinte reais
2 ABSORVENTE GRANULADO DE CO2 TIPO CAL SODADA, GALÃO COM 4,3 KG	GALÃO	ATRASORB			20		20	2.280,00	cento e quatorze reais	dois mil, duzentos e oitenta reais
3 ALGODÃO HIDROFILO 250GR - ALGODÃO EM MANTA FINA, DE ESPESSURA UNIFORME CAMADAS SOBREPOSTAS, REGULARMENTE COMPACTO DE ASPECTO HOMOGÊNEO E MACIO, COR BRANCA BOA ABSORBÊNCIA, INODORO. ENROLADO EM PAPEL APROPRIADO EM TODA A SUA EXTENSÃO EMBALAGEM COM DADOS	PACOTE	NEVOA	600				600	2.580,00	quatro reais e trinta centavos	dois mil, quinhentos e oitenta reais

SUPERFIO

FIOS CIRÚRGICOS

SUPERFIO COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS E HOSPITALARES LTDA

CNPJ: 05.675.713/0001-79 - CGF. 06.179.161-0

RUA . JÚLIO CÉSAR, 1013 - JARDIM AMÉRICA

FORTALEZA - CEARÁ - FONE: 3253-4113 / FAX: 3253-4113

e-mail: SUPERFIO2003@GMAIL.COM



4	ALGODÃO HIDROFILO 500GR - ALGODÃO EM MANTA FINA, DE ESPESSURA UNIFORME, CAMADAS SOBREPOSTAS, REGULARMENTE COMPACTO DE ASPECTO HOMOGÊNEO E MACIO, COR BRANCA BOA ABSORVÊNCIA, INODORO, ENROLADO EM PAPEL APROPRIADO EM TODA A SUA EXTENSÃO EMBALAGEM COM DADOS	PACOTE	NEVOA	1050	60	30	24	1164	8,10	9.428,40	oito reais e dez centavos	oito reais e dez centavos
5	APARELHO DE BARBEAR TIPO PRESTOBARBA DESCARTÁVEL	UNIDADE	BIC			200		200	0,55	110,00	cinquenta e cinco centavos de real	cento e dez reais
6	ATADURA DE CREPOM 20 X 4,5 CM - CONTENDO 13 FIOS/CM. 2 CONFECCIONADA EM FIOS DE ALGODÃO CRU OU COMPONENTES SINTÉTICOS, COM AS BORDAS DELIMITADAS, ELASTICIDADE ADEQUADA, ENROLADA UNIFORME EM EMBALAGEM INDIVIDUAL (EM FORMA CILÍNDRICA), ISENTA DE DEFEITOS.	DÚZIA	TEXCARE	700		30		730	9,60	7.008,00	noventa e seis centavos	sete mil e oito reais
7	COMPRESSA DE GAZE EM ROLO 91X91M 13 FIOS, TIPO QUEUJO	ROLO	TEXCARE	800	36	400		1236	26,30	32.506,80	trinta e seis reais e trinta centavos	trinta e seis reais e trinta centavos
8	COMPRESSA DE GAZE ESTERIL 7,5 X 7,5 CM - 100% ALGODÃO, COM 11 FIOS CM/2, OITO DOBRAS, APRESENTANDO PERFEITA UNIFORMIDADE COM BOA CAPACIDADE DE ABSORÇÃO, RETENÇÃO DE LÍQUIDO, COR BRANCA, MACIA, ISENTA DE IMPUREZAS E AMIDO PACOTE INDIVIDUAL COM 500 UNIS.	PACOTE	V & E	100		100		200	19,70	3.940,00	dezenove reais e setenta centavos	três mil, novecentos e quarenta reais

SUPERFIO

FIOS CIRÚRGICOS

SUPERFIO COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS E HOSPITALARES LTDA

CNPJ: 05.675.713/0001-79 - CGF: 06.179.161-0

RUA . JULIO CÉSAR, 1013 - JARDIM AMÉRICA

FORTALEZA - CEARÁ - FONE: 3253-4113 / FAX.: 3253-4113

e-mail: SUPERFIO2003@GMAIL.COM



9	COMPRESSA DE GAZE ESTÉRIL 7,5 X 7,5 CM - 100% ALGODÃO, COM 11 FIOS CM2, OITO DOBRAS, APRESENTANDO PERFEITA UNIFORMIDADE COM BOA CAPACIDADE DE ABSORÇÃO, RETENÇÃO DE LÍQUIDO, COR BRANCA, MACIA, ISENTA DE IMPUREZAS E AMIDO PACOTE INDIVIDUAL COM 500 UNIS.	PACOTE	V & E	1940	50	1990	7,70	15.323,00	sete reais e setenta centavos	quinze mil, trezentos e vinte e três reais
10	ESCOVA CERVICAL DESCARATÁVEL ESTÉRIL, PACOTE COM 50 UNIDADES.	PACOTE	ADLIN	360	24	384	18,00	6.912,00	dezoito reais	seis mil, novecentos e doze reais
11	ESPARADRAPO 10CM X 4,5 MT. IPERMEÁVEL, DE COR BRANCA, CONFECCIONADO EM TECIDO, APROPRIADO DE FIOS DE ALGODÃO, MASSA ADESIVA COM BOA ADERÊNCIA, ISENTO DE SUBSTÂNCIAS ALÉRGICAS, ENROLADO EM CARRETEL, EMBALAGEM PROTETORA, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, DATA	ROLO	PROCITEX	1200	24	1524	5,10	7.772,40	cinco reais e dez centavos	sete mil, setecentos e doze reais e quatrocentos
12	ESPARADRAPO HIPOALÉRGICO BRANCO 1,2 CM X 4,5 M.	ROLO	CIEX	240	25	265	1,70	450,50	um real e setenta centavos	quatrocentos e cinquenta reais e cinquenta centavos
13	ESPÁTULA DE AYRE, PACOTE COM 100 UNIDADES.	PACOTE	THEOTO	360	20	380	7,50	2.850,00	sete reais e cinquenta centavos	dois mil, oitocentos e cinquenta reais
14	FITA ADESIVA HOSPITALAR BRANCA, TIPO CREPE, COM INDICADOR QUÍMICO 19MM X 30MT: ADESIVA NA FACE INTERNA, EMBALAGEM INDIVIDUAL	ROLO	CIEX	700	100	800	2,70	2.160,00	dois reais e setenta centavos	dois mil, cento e sessenta reais

SUPERFIO

FIOS CIRÚRGICOS

SUPERFIO COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS E HOSPITALARES LTDA

CNPJ: 05.675.713/0001-79 - CGF: 06.179.161-0

RUA . JÚLIO CÉSAR, 1013 - JARDIM AMÉRICA

FORTALEZA - CEARÁ - FONE: 3253-4113 / FAX: 3253-4113

e-mail: SUPERFIO2003@GMAIL.COM



15	FITA AUTOCLAVE COM: INDICADOR QUÍMICO 19MM X 30MT. PARA ESTERILIZAÇÃO A VAPOR, COM DORSO DE PAPEL CREPADO, DE COR VERDE, 28INALIZADOR VISUAL DE PASSAGEM PELO GÁS: ADESIVA NA FACE INTERNA, EMBALAGEM 30INDIVIDUAL	ROLO	CIEX	650	100	750	3,10	2.325,00	três reais e dez centavos	dois mil, trezentos e vinte e cinco reais
16	FITAS REATIVAS PARA VERIFICAÇÃO DE GLUCEMIA COMPATIVIS COM O APARELHO ACCU-CHEK ACTIVE + CHIP, CAIXA COM 50 UNIDADES.	CAIXA	ON CALL	30	30	30	39,00	1.170,00	trinta e nove reais	um mil, cento e setenta reais
17	FIXADOR CITOLOGICO 100ML, COM SISTEMA SPRAY	FRASCO	ADLIN	360	360	360	8,40	3.024,00	oito reais e quarenta centavos	três mil e vinte e quatro reais
18	GEL PARA ELETROCARDIOGRAMA, GALAO COM 5 LITROS.	GALÃO	MULTIGEL		6	6	18,00	108,00	dezoito reais	cento e oito reais
19	GEL PARA ULTRASONOGRAFIA - MEIO DE CONTACTO PARA TRANSMISSÃO ULTRA-SONICA, TENS E FES, NÃO GORDUROSO, COM PROPRIEDADES HIDRATANTES E SOLÚVEL EM ÁGUA, PH NEUTRO. GALÃO C/ 5 LITROS, COM DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE, DADOS DE IDENTIFICAÇÃO EM ÓRGÃO COMPETENTE.	GALÃO	MULTIGEL	120	24	144	18,00	2.592,00	dezoito reais	dois mil, quinhentos e noventa e dois reais
20	HASTES FLEXIVEIS COM ALGODÃO NAS EXTERMIDADES TIPO COTONETES, CAIXA COM 150 UNIDADES	CX	THEOTO		10	10	1,60	16,00	um real e sessenta centavos	dezesseis reais
21	LUVA CIRURGICA ESTÉRIL 7.0	PAR	LATEX BR	750	500	1250	1,24	1.550,00	um real e vinte e quatro centavos	um mil, quinhentos e oitenta reais
22	LUVA CIRURGICA ESTÉRIL 7.5	PAR	LATEX BR	1000	3000	4000	1,24	4.960,00	um real e vinte e quatro centavos	quatro mil, novecentos e sessenta reais
23	LUVA CIRURGICA ESTÉRIL 8.0	PAR	LATEX BR	750	6000	6750	1,24	8.370,00	um real e vinte e quatro centavos	oito mil, trezentos e setenta reais

SUPERFIO

FIOS CIRÚRGICOS

SUPERFIO COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS E HOSPITALARES LTDA

CNPJ.05.675.713/0001-79 - CGF. 06.179.161-0

RUA . JÚLIO CÉSAR,1013 - JARDIM AMÉRICA

FORTALEZA - CEARÁ - FONE: 3253-4113 / FAX: 3253-4113

e-mail: SUPERFIO2003@GMAIL.COM



24	<p>LUVA PROCEDIMENTO NÃO ESTÉRIL G - ISENTA DE PÓ.CONFECCIONADA EM LÁTEX NATURAL, TEXTURA UNIFORME, AMBIDASTRA, COM ALTA SENSIBILIDADE TACTIL, BOA ELASTICIDADE E RESISTENTE A TRAÇÃO. COMPRIMENTO MÍNIMO DE 25CM, LUBRIFICADA COM MATERIAL ATÓXICO. ACONDICIONADA EM EMBALAGEM. CAIXA COM 100 UNIDADES.</p>	CAIXA	LEMGRUBER	600	48	300	12	960	16,30	15.648,00	dezesesseis reais e trinta centavos	quinze mil, seiscentos e quarenta e oito reais
25	<p>LUVA PROCEDIMENTO NÃO ESTÉRIL M - ISENTA DE PÓ.CONFECCIONADA EM LÁTEX NATURAL, TEXTURA UNIFORME, AMBIDASTRA, COM ALTA SENSIBILIDADE TACTIL, BOA ELASTICIDADE E RESISTENTE A TRAÇÃO. COMPRIMENTO MÍNIMO DE 25CM, LUBRIFICADA COM MATERIAL ATÓXICO. ACONDICIONADA EM EMBALAGEM. CAIXA COM 100 UNIDADES.</p>	CAIXA	LEMGRUBER	2700	500	12	3212	16,30	52.355,60	dezesesseis reais e trinta centavos	cinquenta e dois mil, novecentos e sessenta e sete reais e oitenta e dois centavos	
26	<p>LUVA PROCEDIMENTO NÃO ESTÉRIL P - ISENTA DE PÓ.CONFECCIONADA EM LÁTEX NATURAL, TEXTURA UNIFORME, AMBIDASTRA, COM ALTA SENSIBILIDADE TACTIL, BOA ELASTICIDADE E RESISTENTE A TRAÇÃO. COMPRIMENTO MÍNIMO DE 25CM, LUBRIFICADA COM MATERIAL ATÓXICO. ACONDICIONADA EM EMBALAGEM. CAIXA COM 100 UNIDADES.</p>	CAIXA	LEMGRUBER	2200	120	300	12	2632	16,30	42.901,60	dezesesseis reais e trinta centavos	cinquenta e dois mil, novecentos e sessenta e sete reais e oitenta e dois centavos

[Handwritten signature]

SUPERFIO

FIOS CIRÚRGICOS

SUPERFIO COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS E HOSPITALARES LTDA

CNPJ: 05.675.713/0001-79 - CGF: 06.179.161-0

RUA . JÚLIO CÉSAR, 1013 - JARDIM AMÉRICA

FORTALEZA - CEARÁ - FONE: 3253-4113 / FAX: 3253-4113

e-mail: SUPERFIO2003@GMAIL.COM



27	MÁSCARA COM MICRO NEBULIZADOR PARA OXIGÊNIO ADULTO	UNIDADE	DARU		50	50	6,30	315,00	seis reais e trinta centavos	trezentos e quinze reais
28	MÁSCARA DESCARTÁVEL Nº5 MÁSCARA DESCARTÁVEL P/	UND	K S N	60	120	180	2,15	387,00	dois reais e quinze centavos	trezentos e oitenta e sete reais
29	CIRURGIA TNT COM ELÁSTICO - COM FILTRO BFE COM 98% DE RETENÇÃO BACTERIOLÓGICA, 100% POLIPROPILENO, CONFECCIONADA EM TRÊS CAMADAS, SENDO DUAS EXTERNAS EM NÃO TECIDO, ATÓXICO, HIPOALERGÊNICA, INODORO, COM TRATAMENTO REPELENTE AOS AGENTES LIQUIDOS. PACOTE COM 100 UNIDADES.	PACOTE	MEDTEX	472	24	596	12,00	7.152,00	doze reais	sete mil, cento e cinquenta e dois reais
30	MÁSCARA FACIAL FLEXÍVEL DE SILICONE PARA ANESTESIA Nº 0	UNIDADE	M D			10	19,00	190,00	dezenove reais	cento e noventa reais
31	MÁSCARA FACIAL FLEXÍVEL DE SILICONE PARA ANESTESIA Nº 1	UNIDADE	M D			15	19,00	285,00	dezenove reais	duzentos e oitenta e cinco reais
32	MÁSCARA FACIAL FLEXÍVEL DE SILICONE PARA ANESTESIA Nº 2	UNIDADE	M D			20	19,00	380,00	dezenove reais	trezentos e oitenta reais
33	MÁSCARA FACIAL FLEXÍVEL DE SILICONE PARA ANESTESIA Nº 3	UNIDADE	M D			25	19,00	475,00	dezenove reais	quatrocentos e setenta e cinco reais
34	MÁSCARA FACIAL FLEXÍVEL DE SILICONE PARA ANESTESIA Nº 4	UNIDADE	M D			30	19,00	570,00	dezenove reais	quinhentos e setenta reais
35	MÁSCARA FACIAL FLEXÍVEL DE SILICONE PARA ANESTESIA Nº 5	UNIDADE	M D			40	19,00	760,00	dezenove reais	setecentos e sessenta reais
36	PAPEL CREPADO PARA ESTERILIZAÇÃO 50 X 50CM: PAPEL CREPADO, GRAU MÉDIO PARA ESTERILIZAÇÃO POR CALOR ÚMIDO (VAPOR), ÓXIDO DE ETILENO E RADIAÇÃO.	CX C/ 500	POLAR FIX	31		37	175,00	6.475,00	cento e setenta e cinco reais	seis mil, quatrocentos e setenta e cinco reais
37	PAPEL GRAU CIRÚRGICO 100MM X 100 M	BOBINA	HARBO			2	44,00	88,00	quarenta e quatro reais	oitenta e oito reais

SUPERFIO

FIOS CIRÚRGICOS

SUPERFIO COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS E HOSPITALARES LTDA

CNPJ: 05.675.713/0001-79 - CGF. 06.179.161-0

RUA JÚLIO CÉSAR, 1013 - JARDIM AMÉRICA

FORTALEZA - CEARÁ - FONE: 3253-4113 / FAX: 3253-4113

e-mail: SUPERFIO2003@GMAIL.COM



ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QUANT. ESF.	QUANT. LAB.	QUANT. HOSP.	QUANT. CAPS.	QUANT. TOTAL	V. UNIT	V. TOTAL	EXTENSO UNITARIO	EXTENSO TOTAL
38	PAPEL GRAU CIRURGICO 300MM X 100 M	BOBINA					6	130,00	780,00	cento e trinta reais	setecentos e oitenta reais
39	PRESERVATIVO MASCULINO SEM LUBRIFICANTE	UNIDADE					2000	0,26	520,00	vinete e seis centavos de real	quinhentos e vinte reais
40	TOUCA DESCARTAVEL TNT NÚMERO 19. CX COM 100.	CX	220		25		245	7,00	1.715,00	sete reais	um mil, setecentos e quinze reais
TOTAL LOTE									249.953,30	duzentos e quarenta e nove mil, novecentos e cinquenta e três reais e trinta centavos	
LOTE IV - MATERIAL MEDICO HOSPITALAR											
1	AGULHA A VACUO 25X07CM, CX X100 UNIDADES.	CX		60			60	39,00	2.340,00	trinta e nove reais	dois mil, trezentos e quarenta reais
2	AGULHA A VACUO 25X08CM, CX X100 UNIDADES.	CX		60			60	44,00	2.640,00	quarenta e quatro reais	dois mil, seiscentos e quarenta reais
3	AGULHA DESCARTAVEL 13X4,5 COM CÁNULA DE AÇO INOXIDÁVEL PAREDE FINA, SILICONIZADA, BISEL TRIFACETADO, COM PROTETOR DE ENCAIXE FIRME, ESTÉRIL, EM EMBALAGEM INDIVIDUAL DE PAPEL CIRÚRGICO, COM FILME TERMOPLÁSTICO: COM ABERTURA EM PETALA, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO	UNIDADE	30000		2500		32500	0,06	1.950,00	seis centavos de real	um mil, novecentos e cinquenta reais
4	AGULHA DESCARTAVEL 20X5,5 COM CÁNULA DE AÇO INOXIDÁVEL PAREDE FINA, SILICONIZADA, BISEL TRIFACETADO, COM PROTETOR DE ENCAIXE FIRME, ESTÉRIL, EM EMBALAGEM INDIVIDUAL DE PAPEL CIRÚRGICO, COM FILME TERMOPLÁSTICO: COM ABERTURA EM PETALA, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO	UNIDADE	4000	6000	1200		11200	0,06	672,00	seis centavos de real	seiscentos e setenta e dois reais

SUPERFIC

FIOS CIRÚRGICOS

SUPERFIC COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS E HOSPITALARES LTDA

CNPJ: 05.675.713/0001-79 - CGF. 06.179.161-0

RUA . JÚLIO CÉSAR, 1013 - JARDIM AMÉRICA

FORTALEZA - CEARÁ - FONE: 3253-4113 / FAX.: 3253-4113

e-mail: SUPERFIC2003@GMAIL.COM



5	AGULHA DESCARTAVEL 25X6 COM CÂMULA DE AÇO INOXIDÁVEL PAREDE FINA, SILICONIZADA, BISEL TRIFACETADO, COM PROTECTOR DE ENCAIXE FIRME, ESTÉRIL, EM EMBALAGEM INDIVIDUAL DE PAPEL CIRÚRGICO, COM FILME TERMOPLÁSTICO: COM ABERTURA EM PÉTALA, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO AGULHA DESCARTAVEL 25X7	UNIDADE	SR	8000	4800	2400	15200	0,06	912,00	seis centavos de real	novecientos e doze reais
6	AGULHA DESCARTAVEL 25X6 COM CÂMULA DE AÇO INOXIDÁVEL PAREDE FINA, SILICONIZADA, BISEL TRIFACETADO, COM PROTECTOR DE ENCAIXE FIRME, ESTÉRIL, EM EMBALAGEM INDIVIDUAL DE PAPEL CIRÚRGICO, COM FILME TERMOPLÁSTICO: COM ABERTURA EM PÉTALA, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO AGULHA DESCARTAVEL 25X8	UNIDADE	SR	8000	7200	2400	19600	0,06	1.176,00	seis centavos de real	um mil, cento e setenta e seis reais
7	AGULHA DESCARTAVEL 25X6 COM CÂMULA DE AÇO INOXIDÁVEL PAREDE FINA, SILICONIZADA, BISEL TRIFACETADO, COM PROTECTOR DE ENCAIXE FIRME, ESTÉRIL, EM EMBALAGEM INDIVIDUAL DE PAPEL CIRÚRGICO, COM FILME TERMOPLÁSTICO: COM ABERTURA EM PÉTALA, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO	UNIDADE	SR	8000			8000	0,06	480,00	seis centavos de real	quatrocentos e oitenta reais

SUPERFIO

FIOS CIRÚRGICOS

SUPERFIO COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS E HOSPITALARES LTDA

CNPJ.05.675.713/0001-79 - CGF. 06.179.161-0

RUA . JÚLIO CÉSAR, 1013 - JARDIM AMÉRICA

FORTALEZA - CEARÁ - FONE: 3253-4113 / FAX: 3253-4113

e-mail: SUPERFIO2003@GMAIL.COM



8	AGULHA DESCARTÁVEL 30X8 COM CÂMULA DE AÇO INOXIDÁVEL PAREDE FINA, SILICONIZADA, BISELTRIFACETADO, COM PROTETOR DE ENCAIXE FIRME, ESTÉRIL, EM EMBALAGEM INDIVIDUAL DE PAPEL CIRÚRGICO, COM FILME TERMOPLÁSTICO; COM ABERTURA EM PÉTALA, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO AGULHA DESCARTÁVEL 40X12	UNIDADE	SR	6000	6000	12000	0,07	840,00	sele centavos de real	oitocentos e quarenta reais	
9	COM CÂMULA DE AÇO INOXIDÁVEL PAREDE FINA, SILICONIZADA, BISELTRIFACETADO, COM PROTETOR DE ENCAIXE FIRME, ESTÉRIL, EM EMBALAGEM INDIVIDUAL DE PAPEL CIRÚRGICO, COM FILME TERMOPLÁSTICO; COM ABERTURA EM PÉTALA, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO	UNIDADE	SR	4000	7000	2400	13400	0,07	938,00	sele centavos de real	novecientos e trinta e oito reais
10	AGULHA PARA RAQUIANESTESIA 25G X 3 1/2 PONTA QUINCKE DESCARTÁVEL	UNIDADE	PROCARE	100		100	4,30	430,00	quatro reais e trinta centavos	quatrocentos e trinta reais	
11	AGULHA PARA RAQUIANESTESIA 26G X 3 1/2 PONTA QUINCKE DESCARTÁVEL	UNIDADE	PROCARE	300		300	4,30	1.290,00	quatro reais e trinta centavos	um mil, duzentos e noventa reais	
12	AGULHA PARA RAQUIANESTESIA 27G X 3 1/2 PONTA QUINCKE DESCARTÁVEL	UNIDADE	PROCARE	600		600	4,65	2.790,00	quatro reais e sessenta e cinco centavos	dois mil, setecentos e noventa reais	
13	AGULHA PERIDURAL 18G X 3 1/2	UNIDADE	PROCARE	300		300	4,30	1.290,00	quatro reais e trinta centavos	um mil, duzentos e noventa reais	
14	BOLSA COLETORA DE URINA 2000ML ESTÉRIL, SISTEMA FECHADO COM VÁLVULA ANTI REFLUXO	UND	WILTEX	360		710	2,70	1.917,00	dois reais e setenta centavos	um mil, novecentos e dezesseis reais	
15	BOLSA DE COLOSTOMIA COM PLACA INTEGRADA	UNIDADE	MEDK	24		24	14,00	336,00	quatorze reais	trezentos e trinta e seis reais	

SUPERFIO

FIOS CIRÚRGICOS

SUPERFIO COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS E HOSPITALARES LTDA

CNPJ: 05.675.713/0001-79 - CGF: 06.179.161-0

RUA JÚLIO CÉSAR, 1013 - JARDIM AMÉRICA

FORTALEZA - CEARÁ - FONE: 3253-4113 / FAX: 3253-4113

e-mail: SUPERFIO2003@GMAIL.COM

Comissão de Licitação
 FL 1279
 Morada Nova - CE

16	BOLSA PI COLOSTOMIA DE POLIETILENO DE BAIXA DENSIDADE TRANSPARENTE, DIÂMETRO DE 30MM DESCARTÁVEL, ADESIVO HIPOALÉRGICO (PCT. C/10)	PACOTE	MEDK	400				400	155,00	62.000,00	cento e cinquenta e cinco reais	sessenta e dois mil reais
17	CATETER PERIDURAL 18G X 36 COM PONTA EM FORMATO DE OGIVA COM ORIFÍCIOS LATERAIS.	UNIDADE	PROCARE		300			300	33,00	9.900,00	trinta e três reais	noventa mil e novecentos reais
18	CATETER INTRAVENOSO AGULHADO TIPO ESCALPE N° 19G	UNIDADE	POLYMED		200			200	0,18	36,00	dezoito centavos de real	trinta e seis reais
19	CATETER INTRAVENOSO AGULHADO TIPO ESCALPE N° 21G	UNIDADE	POLYMED		600			600	0,18	108,00	dezoito centavos de real	cento e oito reais
20	CATETER INTRAVENOSO AGULHADO TIPO ESCALPE N° 23G	UNIDADE	POLYMED		600			600	0,18	108,00	dezoito centavos de real	cento e oito reais
21	CATETER INTRAVENOSO AGULHADO TIPO ESCALPE N° 25G	UNIDADE	POLYMED		100			100	0,18	18,00	dezoito centavos de real	dezoito reais
22	CATETER INTRAVENOSO AGULHADO TIPO ESCALPE N° 27G	UNIDADE	POLYMED		100			100	0,18	18,00	dezoito centavos de real	dezoito reais
23	CATETER INTRAVENOSO TIPO JELCO N° 18G	UNIDADE	POLYMED		2.000			2.000	0,67	1.340,00	sessenta e sete centavos de real	um mil, trezentos e quarenta reais
24	CATETER INTRAVENOSO TIPO JELCO N° 20G	UNIDADE	POLYMED		2.000			2.000	0,67	1.340,00	sessenta e sete centavos de real	um mil, trezentos e quarenta reais
25	CATETER INTRAVENOSO TIPO JELCO N° 22G	UNIDADE	POLYMED		200			200	0,67	134,00	sessenta e sete centavos de real	cento e trinta e quatro reais
26	CATETER INTRAVENOSO TIPO JELCO N° 24G	UNIDADE	POLYMED		200			200	0,79	158,00	setenta e nove centavos de real	cento e cinquenta e oito reais
27	CATETER NASAL DE OXIGÊNIO TIPO ÓCULOS ADULTO	UNIDADE	MEDSONDA		2.000			2.000	0,90	1.800,00	noventa centavos de real	um mil e oitocentos reais
28	COLETOR GINECOLÓGICO PARA PREVENÇÃO COM SUPORTE PARA LÂMINA	UNIDADE	ADLIN		100			100	4,60	460,00	quatro reais e sessenta centavos	quatrocentos e sessenta reais
29	CONECTOR MULTIVIAS 2 VIAS COM CLAMP TIPO POLIFIX	UNIDADE	WILTEX		3.000			3.000	0,74	2.220,00	setenta e quatro centavos de real	dois mil, duzentos e vinte reais
30	CONJUNTO CATETER EPIDURAL 18 G + AGULHA TUOHY 18G ESTÉRIL DESCARTÁVEL	UNIDADE	PROCARE		100			100	36,00	3.600,00	trinta e seis reais	três mil e seiscentos reais

SUPERFIO

FIOS CIRÚRGICOS

SUPERFIO COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS E HOSPITALARES LTDA

CNPJ: 05.675.713/0001-79 - CGF: 06.179.161-0

RUA . JÚLIO CÉSAR, 1013 - JARDIM AMÉRICA

FORTALEZA - CEARÁ - FONE: 3253-4113 / FAX.: 3253-4113

e-mail: SUPERFIO2003@GMAIL.COM

Comissão de Licitação
Fl. 1280
Morada Nova - Ce

		UNIDADE	ADLIN	1200			220	6	434	0,42	504,00	quarenta e dois centavos de real	quinhentos e quatro reais
31	COPP PARA TRANSPORTE DE LÂMINAS COM TAMPA ROSCADA.			1200									
32	DESCARTEX: RECIPIENTE PARA COLETA, ARMAZENAMENTO E TRANSPORTE DE MATERIAL PERFURO E CORTANTE POTENCIALMENTE INFECTADO, CAPACIDADE PARA 20 LITROS.	CX C/10	ASTRO BOX	160	48	220	6	434	55,00	23.870,00	cinquenta e cinco reais		virinta e três mil, oitocentos e setenta reais
33	DISPOSITIVO PARA INCONTINÊNCIA URINÁRIA TIPO PRESERVATIVO	UND	MEDSONDA	2000				2000	1,10	2.200,00	um real e dez centavos		dois mil e duzentos reais
34	DRENO PENROSE TIPO LÁTEX ESTÉRIL N° 1	PACOTE COM 10 UNIDADES	MADEITEX			10		10	14,50	145,00	quatorze reais e cinquenta centavos		cento e quarenta e cinco reais
35	DRENO PENROSE TIPO LÁTEX ESTÉRIL N° 2	PACOTE COM 10 UNIDADES	MADEITEX			10		10	17,00	170,00	dezessete reais		cento e setenta reais
36	DRENO PENROSE TIPO LÁTEX ESTÉRIL N° 3	PACOTE COM 10 UNIDADES	MADEITEX			10		10	19,00	190,00	dezenove reais		cento e noventa reais
37	DRENO PENROSE TIPO LÁTEX ESTÉRIL N° 4	PACOTE COM 10 UNIDADES	MADEITEX			10		10	22,00	220,00	virinta e dois reais		duzentos e virinta reais
38	ELETRODOS CARDÁCOS ADULTO	UNIDADE	SKINTACT			6.500		6.500	0,28	1.820,00	virinta e oito centavos de real		um mil, oitocentos e virinta reais
39	EQUIPO ESTÉRIL DESCARTÁVEL PARA TRANSFUÇÃO DE SANGUE	UNIDADE	BIOBASE			500		500	2,95	1.475,00	dois reais e noventa e cinco centavos		um mil, quatrocentos e setenta e cinco reais
40	EQUIPO FOTOSSENSÍVEL PARA INFUSÃO DE DROGAS PARENTAIS FOTOSSENSÍVEIS EM BOMBAS DE INFUSÃO	UNIDADE	EMBRAMED			50		50	2,90	145,00	dois reais e noventa centavos		cento e quarenta e cinco reais
41	EQUIPO MACROGOTAS DESCARTÁVEL PARA INFUSÃO INTRAVENOSA COM INJETOR LATERAL	UNIDADE	DESCARPACK	1600		3000		4600	1,08	4.968,00	um real e oito centavos		quatro mil, novecentos e sessenta e oito reais
42	EQUIPO MICROGOTAS DESCARTÁVEL PARA INFUSÃO INTRAVENOSA COM INJETOR LATERAL	UNIDADE	DESCARPACK	600		100		700	1,50	1.050,00	um real e cinquenta centavos		um mil e cinquenta reais
43	EQUIPO NÃO FOTOSSENSÍVEL PARA INFUSÃO DE DROGAS PARENTAIS EM BOMBAS DE INFUSÃO	UNIDADE	EMBRAMED			100		100	4,90	490,00	quatro reais e noventa centavos		quatrocentos e noventa reais

SUPERFIO

FIOS CIRÚRGICOS

SUPERFIO COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS E HOSPITALARES LTDA

CNPJ: 05.675.713/0001-79 - CGF: 06.179.161-0

RUA: JÚLIO CÉSAR, 1013 - JARDIM AMÉRICA

FORTALEZA - CEARÁ - FONE: 3253-4113 / FAX.: 3253-4113

e-mail: SUPERFIO2003@GMAIL.COM



44	EQUIPO P/NUTRIÇÃO ENTERAL	UNIDADE	BIOBASE	7200				1,28	9.216,00	um real e vinte e oito centavos	nove mil, duzentas e dezesseis reais
45	ESPECULO DESCARTÁVEL M	PACOTE	ADLIN	7200				1,30	9.360,00	um real e trinta centavos	nove mil, trezentos e sessenta reais
46	ESPECULO DESCARTÁVEL P	PACOTE	ADLIN	7200				1,25	9.000,00	um real e vinte e cinco centavos	nove mil reais
47	EXTENSOR PARA EQUIPO 20 CM	UNIDADE	MEDSONDA		3.000			0,90	2.700,00	noventa centavos de real	dois mil e setecentos reais
48	FRASCO PARA COLETA DE MATERIAL (ESCARRO), ESTERIL, COM TAMPA ROSCADA E PALHETA EM PLÁSTICO TRANSPARENTE	UNIDADE	J PROLAB	10000	12000			0,44	9.690,00	quarenta e quatro centavos de real	nove mil, seiscentos e oitenta reais
49	FRASCO PARA NUTRIÇÃO ENTERAL 300ML	UNIDADE	EMBRAMED	7200				0,74	5.328,00	setenta e quatro centavos de real	cinco mil, trezentos e vinte e oito reais
50	GARROTE PARA FLEBOTOMIA DE BORRACHA, METRO.	METRO	LENGRUBER	50	200	10	285	1,20	342,00	um real e vinte centavos	trezentos e quarenta e dois reais
51	KIT DE CATETER DUPLO LÚMEN VENOSO CENTRAL PARA INFUSÃO 7FR X 20CM LÂMINA DE BISTURI Nº 11, AÇO	UNIDADE	BIOMEDICAL			50	70,00	70,00	3.500,00	setenta reais	três mil e quinhentos reais
52	INOXIDÁVEL, ISENTA DE REBARBOS E SINAIS DE OXIDAÇÃO, PONTA AFIADA, PERFEITA ADAPTAÇÃO AO CABO, COM PROTEÇÃO NA LÂMINA; ESTERIL EM EMBALAGEM INDIVIDUAL, EM ALUMÍNIO HERMETICAMENTE FECHADO, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA	UND	TOP MED	2000		600	2600	0,20	520,00	vinte centavos de real	quinhentos e vinte reais
53	INOXIDÁVEL, ISENTA DE REBARBOS E SINAIS DE OXIDAÇÃO, PONTA AFIADA, PERFEITA ADAPTAÇÃO AO CABO, COM PROTEÇÃO NA LÂMINA, ESTERIL EM EMBALAGEM INDIVIDUAL, EM ALUMÍNIO HERMETICAMENTE FECHADO, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA	UND	TOP MED	7500	3600	600	11700	0,20	2.340,00	vinte centavos de real	dois mil, trezentos e quarenta reais

SUPERFIO

FIOS CIRÚRGICOS

SUPERFIO COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS E HOSPITALARES LTDA

CNPJ: 05.675.713/0001-79 - CGF: 06.179.161-0

RUA JÚLIO CÉSAR, 1013 - JARDIM AMÉRICA

FORTALEZA - CEARÁ - FONE: 3253-4113 / FAX.: 3253-4113

e-mail: SUPERFIO2003@GMAIL.COM



54	LAMINA DE BISTURIN* 20. AÇO INOXIDÁVEL, ISENTA DE REBARBOS E SINAIS DE OXIDAÇÃO, PONTA AFIADA, PERFEITA ADAPTAÇÃO AO CABO, COM PROTEÇÃO NA LÂMINA, ESTÉRIL EM EMBALAGEM INDIVIDUAL, EM ALUMÍNIO HERMETICAMENTE FECHADO, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA	UND	TOP MED	2000	400	2400	0,20	480,00	vinte centavos de real	quatrocentos e oitenta reais
55	LAMINA DE BISTURIN* 23. AÇO INOXIDÁVEL, ISENTA DE REBARBOS E SINAIS DE OXIDAÇÃO, PONTA AFIADA, PERFEITA ADAPTAÇÃO AO CABO, COM PROTEÇÃO NA LÂMINA, ESTÉRIL EM EMBALAGEM INDIVIDUAL, EM ALUMÍNIO HERMETICAMENTE FECHADO, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA	UND	TOP MED		400	400	0,20	80,00	vinte centavos de real	oitenta reais
56	LAMINA DE BISTURIN* 24. AÇO INOXIDÁVEL, ISENTA DE REBARBOS E SINAIS DE OXIDAÇÃO, PONTA AFIADA, PERFEITA ADAPTAÇÃO AO CABO, COM PROTEÇÃO NA LÂMINA, ESTÉRIL EM EMBALAGEM INDIVIDUAL, EM ALUMÍNIO HERMETICAMENTE FECHADO, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA	UND	TOP MED		400	400	0,20	80,00	vinte centavos de real	oitenta reais
57	LÂMINA PARA MICROSCOPIA, PONTA FOSCA, 26X76MM, CAIXA COM 100 UNIDADES.	CAIXA	ADLIN	360	96	468	6,80	3.182,40	seis reais e oitenta centavos	treze mil, cento e oitenta e quatro centavos
58	LAMINULA 24X50 MM, CX COM 100UND	CX	LABOR IMPORT	45	6	51	6,80	346,80	seis reais e oitenta centavos	trêscentos e quarenta e seis reais e oitenta centavos
59	MANGUEIRA DE SILICONE PARA ASPIRAÇÃO REF. 203 (6MM X 10MM)	METRO	KINNER			60	5,60	336,00	cinco reais e sessenta centavos	trezentos e trinta e seis reais

SUPERFIO

FIOS CIRÚRGICOS

SUPERFIO COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS E HOSPITALARES LTDA

CNPJ: 05.675.713/0001-79 - CGF: 06.179.161-0

RUA . JÚLIO CÉSAR, 1013 - JARDIM AMÉRICA

FORTALEZA - CEARÁ - FONE: 3253-4113 / FAX: 3253-4113

e-mail: SUPERFIO2003@GMAIL.COM



60	PRENDEDOR PARA CORDÃO UMBILICAL TIPO CLAMP ESTÉRIL	UNIDADE	SR	1.500	1500	0,38	570,00	trinta e oito centavos de real	quinhentos e setenta reais
61	PULSEIRA DE IDENTIFICAÇÃO DE RECÉM-NASCIDO COR AZUL	UNIDADE	ADLIN	1.500	1500	0,38	570,00	trinta e oito centavos de real	quinhentos e setenta reais
62	SACO COLETOR DE URINA 2000ML	UNIDADE	MEDK	15000	15000	0,38	5.700,00	trinta e oito centavos de real	cinco mil e setecentos reais
63	SACO COLETOR DE URINA SISTEMA ABERTO	PCTE C/20	MEDK	600	600	6,00	3.600,00	seis reais	três mil e seiscentos reais
64	SACO COLETOR DE URINA SISTEMA FECHADO	PCTE C/20	WILTEX	300	300	56,00	16.800,00	cinquenta e seis reais	dezessex mil e oitocentos reais
65	SCALP 19G - DISPOSITIVO PARA PUNÇÃO VENOSA PERIFÉRICA COMPOSTO DE CÂNULA DE ÇO INOXIDÁVEL, PAREDE FINA, SILICONIZADA, BISEL BIANGULADO E TRIFACETADO, COM PROTETOR FIRME, ASA LISA, FLEXÍVEL TUBO TRANSPARENTE, FLEXÍVEL, ATÓXICO, APIROGÊNICO EMBALAGEM	UNIDADE	TOP MED	3500	3500	0,18	630,00	dezoito centavos de real	seiscentos e trinta reais
66	SCALP 21G - DISPOSITIVO PARA PUNÇÃO VENOSA PERIFÉRICA COMPOSTO DE CÂNULA DE ÇO INOXIDÁVEL, PAREDE FINA, SILICONIZADA, BISEL BIANGULADO E TRIFACETADO, COM PROTETOR FIRME, ASA LISA, FLEXÍVEL TUBO TRANSPARENTE, FLEXÍVEL, ATÓXICO, APIROGÊNICO EMBALAGEM	UNIDADE	TOP MED	5000	5000	0,18	900,00	dezoito centavos de real	novecentos reais

SUPERFIO

FIOS CIRÚRGICOS

SUPERFIO COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS E HOSPITALARES LTDA

CNPJ: 05.675.713/0001-79 - CGF: 06.179.161-0

RUA . JÚLIO CÉSAR, 1013 - JARDIM AMÉRICA

FORTALEZA - CEARÁ - FONE: 3253-4113 / FAX: 3253-4113

e-mail: SUPERFIO2003@GMAIL.COM

67	SCALP 23G - DISPOSITIVO PARA PUNÇÃO VENOSA PERIFÉRICA COMPOSTO DE CÂMULA DE ÇO INOXIDÁVEL, PAREDE FINA, SILICONIZADA, BISEL BIANGULADO E TRIFACETADO, COM PROTETOR FIRME, ASA LISA, FLEXÍVEL TUBO TRANSPARENTE, FLEXÍVEL, ATÓXICO, APIROGÊNICO EMBALAGEM	UNIDADE	TOP MED	6000	3600		9600	0,18	1.728,00	dezoito centavos de real	um mil, setecentos e vinte e oito reais
68	SCALP 25G - DISPOSITIVO PARA PUNÇÃO VENOSA PERIFÉRICA COMPOSTO DE CÂMULA DE ÇO INOXIDÁVEL, PAREDE FINA, SILICONIZADA, BISEL BIANGULADO E TRIFACETADO, COM PROTETOR FIRME, ASA LISA, FLEXÍVEL TUBO TRANSPARENTE, FLEXÍVEL, ATÓXICO, APIROGÊNICO EMBALAGEM	UNIDADE	TOP MED	1000			1000	0,18	180,00	dezoito centavos de real	cento e oitenta reais
69	SCALP 27G - DISPOSITIVO PARA PUNÇÃO VENOSA PERIFÉRICA COMPOSTO DE CÂMULA DE ÇO INOXIDÁVEL, PAREDE FINA, SILICONIZADA, BISEL BIANGULADO E TRIFACETADO, COM PROTETOR FIRME, ASA LISA, FLEXÍVEL TUBO TRANSPARENTE, FLEXÍVEL, ATÓXICO, APIROGÊNICO EMBALAGEM	UNIDADE	TOP MED	500			500	0,18	90,00	dezoito centavos de real	noventa reais
70	SERINGA DE VIDRO COM BICO DE VIDRO DE 10 ML PARA ANESTESIA EPIDURAL	UNIDADE	ART GLAS				20	20,00	400,00	vinte reais	quatrocentos reais

Comissão de Licitação
FL. 128
Morada Nova

SUPERFIO

FIOS CIRÚRGICOS

SUPERFIO COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS E HOSPITALARES LTDA

CNPJ: 05.675.713/0001-79 - CGF. 06.179.161-0

RUA . JÚLIO CÉSAR, 1013 - JARDIM AMÉRICA

FORTALEZA - CEARÁ - FONE: 3253-4113 / FAX: 3253-4113

e-mail: SUPERFIO2003@GMAIL.COM

71	SERINGA DESC. 10ML COM AGULHA - CONFECCIONADA EM PLÁSTICO TRANSPARENTE, ATÓXICO, APIROGÊNICO. CILINDRO COM ESCALA DE GRADUAÇÃO VISÍVEL COM ANEL DE RETENÇÃO, FLANGE COM FORMATO ADEQUADO, BICOLUERLOCK ÊMBOLO COM PISTÃO LUBRIFICADO SEM AGULHA, ESTÉRIL, EM EMBALAGEM INDIVIDUAL.	UNIDADE	DESCARPACK	5000	12000	4500	21500	0,29	6.235,00	vinte e nove centavos de real	seis mil, duzentos e trinta e cinco reais
72	SERINGA DESC. 20ML COM AGULHA - CONFECCIONADA EM PLÁSTICO TRANSPARENTE, ATÓXICO, APIROGÊNICO. CILINDRO COM ESCALA DE GRADUAÇÃO VISÍVEL COM ANEL DE RETENÇÃO, FLANGE COM FORMATO ADEQUADO, ÊMBOLO COM PISTÃO LUBRIFICADO SEM AGULHA, ESTÉRIL, EM EMBALAGEM INDIVIDUAL.	UNIDADE	DESCARPACK	12000	6000	4500	22500	0,35	7.875,00	trinta e cinco centavos de real	sete mil, oitocentos e setenta e cinco reais
73	SERINGA DESC. 3ML COM AGULHA - CONFECCIONADA EM PLÁSTICO TRANSPARENTE, ATÓXICO, APIROGÊNICO. CILINDRO COM ESCALA DE GRADUAÇÃO VISÍVEL COM ANEL DE RETENÇÃO, FLANGE COM FORMATO ADEQUADO, BICOLUERLOCK ÊMBOLO COM PISTÃO LUBRIFICADO SEM AGULHA, ESTÉRIL, EM EMBALAGEM INDIVIDUAL.	UNIDADE	DESCARPACK	10000		3500	15900	0,17	2.703,00	dezoisete centavos de real	dois mil, setecentos e três reais

Comissão de Licitação
Fl. 128
Moradia Nova

SUPERFIO

FIOS CIRÚRGICOS

SUPERFIO COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS E HOSPITALARES LTDA

CNPJ.05.675.713/0001-79 - CGF. 06.179.161-0

RUA . JÚLIO CÉSAR,1013 - JARDIM AMÉRICA

FORTALEZA - CEARÁ - FONE: 3253-4113 / FAX.: 3253-4113

e-mail: SUPERFIO2003@GMAIL.COM

74	SERINGA DESC. 5ML COM AGULHA - CONFECCIONADA EM PLÁSTICO TRANSPARENTE, ATÓXICO, APIROGÊNICO. CILINDRO COM ESCALA DE GRADUAÇÃO VISÍVEL COM ANEL DE RETENÇÃO, FLANGE COM FORMATO ADEQUADO, BICOLUERLOCK ÊMBOLO COM PISTÃO LUBRIFICADO SEM AGULHA, ESTÉRIL, EM EMBALAGEM INDIVIDUAL.	UNIDADE	DESCARPACK	10000	4500	2400	26900	0,18	4.842,00	dezoito centavos de real	quatro mil, oitocentos e quarenta e dois reais
75	SERINGA DESC. PARA INSULINA 1ML - CONFECCIONADA EM PLÁSTICO TRANSPARENTE ATÓXICO, APIROGÊNICO, CILINDRO COM ESCALA DE GRADUAÇÃO VISÍVEL COM ANEL DE RETENÇÃO, FLANGE COM FORMATO ADEQUADO, ÊMBOLO COM PISTÃO LUBRIFICADO COM AGULHA 13 X 4,5.	UNIDADE	DESCARPACK	50000	2500	52500	0,19	9.975,00	dezenove centavos de real	noventa e sete reais e cinco centavos	noventa e sete reais e cinco centavos
76	SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL N° 08. SONDA PARA ASPIRAÇÃO DE SECREÇÕES E CATÁTER DO SISTEMA RESPIRATÓRIO E VIAS AÉREAS. COMPOSTO DE TUBO DE PVC ATÓXICO, FLEXÍVEL E CONECTOR, PODEM APRESENTAR OU NÃO VÁLVULA DE PRESSÃO QUE PERMITE VARIAÇÕES NAS PRESSÕES DE SUÇÃO DE SECREÇÕES PROPORCIONANDO PERFORMANCE MUITO SUPERIOR NO PROCEDIMENTO.	UND	MEDSONDA	1500	1500	1500	900,00	0,60	sessenta centavos de real	noventa centavos reais	noventa centavos reais

Comissão de Licitação
1286
Fortaleza - CE

[Handwritten signature]

SUPERFIO

FIOS CIRÚRGICOS

SUPERFIO COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS E HOSPITALARES LTDA

CNPJ.05.675.713/0001-79 - CGF. 06.179.161-0

RUA . JÚLIO CÉSAR,1013 - JARDIM AMÉRICA

FORTALEZA - CEARÁ - FONE: 3253-4113 / FAX.: 3253-4113

e-mail: SUPERFIO2003@GMAIL.COM

77	SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 10. SONDA PARA ASPIRAÇÃO DE SECREÇÕES E CATARRO DO SISTEMA RESPIRATÓRIO E VIAS AÉREAS. COMPOSTO DE TUBO DE PVC ATÓXICO, FLEXÍVEL E CONECTOR. PODEM APRESENTAR OU NÃO VÁLVULA DE PRESSÃO QUE PERMITE VARIACIONES NAS PRESSÕES DE SUCÇÃO DE SECREÇÕES PROPORCIONANDO PERFORMANCE MUITO SUPERIOR NO PROCEDIMENTO.	UND	MEDSONDA	3000	3000	0,60	1.800,00	sessenta centavos de real	um mil e oitocentos reais
78	SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 12. SONDA PARA ASPIRAÇÃO DE SECREÇÕES E CATARRO DO SISTEMA RESPIRATÓRIO E VIAS AÉREAS. COMPOSTO DE TUBO DE PVC ATÓXICO, FLEXÍVEL E CONECTOR. PODEM APRESENTAR OU NÃO VÁLVULA DE PRESSÃO QUE PERMITE VARIACIONES NAS PRESSÕES DE SUCÇÃO DE SECREÇÕES PROPORCIONANDO PERFORMANCE MUITO SUPERIOR NO PROCEDIMENTO.	UND	MEDSONDA	1500	1500	0,62	930,00	sessenta e dois centavos de real	noventa e trinta reais

Comissão de Licitação
1287
Morada Nova - 68

SUPERFIO

FIOS CIRÚRGICOS

SUPERFIO COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS E HOSPITALARES LTDA

CNPJ: 05.675.713/0001-79 - CGF: 06.179.161-0

RUA . JÚLIO CÉSAR, 1013 - JARDIM AMÉRICA

FORTALEZA - CEARÁ - FONE: 3253-4113 / FAX: 3253-4113

e-mail: SUPERFIO2003@GMAIL.COM

79	SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL N° 06 - TRANSPARENTE, AUTROUMÁTICO, SILICONIZADO COM ORIFÍCIOS ADEQUADOS CONECTOR UNIVERSAL ESTÉRIL EM EMBALAGEM INDIVIDUAL DE PAPEL GRAU CIRÚRGICO, CONSTANDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCÉDENCIA, DATA FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE.	UNIDADE	MEDSONDA	5000			0,58	2.900,00	cinquenta e oito centavos de real	dois mil e novecentos reais
80	SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL N° 08 - TRANSPARENTE, AUTROUMÁTICO, SILICONIZADO COM ORIFÍCIOS ADEQUADOS CONECTOR UNIVERSAL ESTÉRIL EM EMBALAGEM INDIVIDUAL DE PAPEL GRAU CIRÚRGICO, CONSTANDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCÉDENCIA, DATA FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE.	UNIDADE	MEDSONDA	5000	150		0,60	3.090,00	sessenta centavos de real	três mil e noventa reais
81	SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL N° 10 - TRANSPARENTE, AUTROUMÁTICO, SILICONIZADO COM ORIFÍCIOS ADEQUADOS CONECTOR UNIVERSAL ESTÉRIL EM EMBALAGEM INDIVIDUAL DE PAPEL GRAU CIRÚRGICO, CONSTANDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCÉDENCIA, DATA FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE.	UNIDADE	MEDSONDA	10000	50		0,60	6.030,00	sessenta centavos de real	seis mil e trinta reais

Comissão de Licitação
1.288
Moraes Nova

SUPERFIO

FIOS CIRÚRGICOS

SUPERFIO COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS E HOSPITALARES LTDA

CNPJ: 05.675.713/0001-79 - CGF: 06.179.161-0

RUA . JÚLIO CÉSAR, 1013 - JARDIM AMÉRICA

FORTALEZA - CEARÁ - FONE: 3253-4113 / FAX.: 3253-4113

e-mail: SUPERFIO2003@GMAIL.COM

82	SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 12 - TRANSPARENTE, AUTROUMÁTICO, SILICONIZADO COM ORIFÍCIOS ADEQUADOS CONECTOR UNIVERSAL ESTÉRIL EM EMBALAGEM INDIVIDUAL DE PAPEL GRAU CIRÚRGICO, CONSTANDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCÉDENCIA, DATA FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE.	UNIDADE	MEDSONDA	5000	5000	0,64	3.200,00	sessenta e quatro centavos de real	três mil e duzentos reais
83	SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 14 - TRANSPARENTE, AUTROUMÁTICO, SILICONIZADO COM ORIFÍCIOS ADEQUADOS CONECTOR UNIVERSAL ESTÉRIL EM EMBALAGEM INDIVIDUAL DE PAPEL GRAU CIRÚRGICO, CONSTANDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCÉDENCIA, DATA FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE.	UNIDADE	MEDSONDA	4000	4000	0,66	2.640,00	sessenta e seis centavos de real	dois mil, seiscentos e quarenta reais
84	SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 18 - TRANSPARENTE, AUTROUMÁTICO, SILICONIZADO COM ORIFÍCIOS ADEQUADOS CONECTOR UNIVERSAL ESTÉRIL EM EMBALAGEM INDIVIDUAL DE PAPEL GRAU CIRÚRGICO, CONSTANDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCÉDENCIA, DATA FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE.	UNIDADE	MEDSONDA	3000	3000	0,75	2.250,00	setenta e cinco centavos de real	dois mil, duzentos e cinquenta reais

Comissão de Licitação
1289
Morada Nova - CE

SUPERFIO

FIOS CIRÚRGICOS

SUPERFIO COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS E HOSPITALARES LTDA

CNPJ: 05.675.713/0001-79 - CGF: 06.179.161-0

RUA . JÚLIO CÉSAR, 1013 - JARDIM AMÉRICA

FORTALEZA - CEARÁ - FONE: 3253-4113 / FAX.: 3253-4113

e-mail: SUPERFIO2003@GMAIL.COM

85	<p>SONDA DE FOLLEY VIAS 100% LÁTEX - CONFECCIONADA EM BORRACHA NATURAL, FLEXÍVEL, FORMATO ADEQUADO, COM ANTI-INCRUSTANTE, PONTA PROXIMAL ARREDONDADA COM DOIS ORIFÍCIOS DE DRENAGEM ARREDONDADOS E LISOS. 0 N° DA Sonda e a capacidade do BALÃO IMPRESSOS EM LOCAL VISÍVEL E PERMANENTE. BALÃO E Sonda fundidos em uma ÚNICA PEÇA, VÁLVULA CODIFICADA POR COR, ESTÉRIL EM EMBALAGEM EXTERNA DE PAPEL GRAU CIRÚRGICO E FILME TERMOPLÁSTICO E INTERNA COM MANGA PERFURADA. CALIBRE: N° 06 COM BALÃO (5CC)</p>	UND	TOP MED	36	3,95	142,20	três reais e noventa e cinco centavos cento e quarenta e dois reais e vinte centavos
----	---	-----	---------	----	------	--------	--



[Handwritten signature]

[Handwritten mark]

SUPERFIO

FIOS CIRÚRGICOS

SUPERFIO COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS E HOSPITALARES LTDA

CNPJ: 05.675.713/0001-79 - CGF. 06.179.161-0

RUA . JÚLIO CÉSAR, 1013 - JARDIM AMÉRICA

FORTALEZA - CEARÁ - FONE: 3253-4113 / FAX.: 3253-4113

e-mail: SUPERFIO2003@GMAIL.COM

86	SONDA DE FOLLEY VIAS 100% LÁTEX - CONFECCIONADA EM BORRACHA NATURAL, FLEXÍVEL, FORMATO ADEQUADO, COM ANTI-INCRUSTANTE, PONTA PROXIMAL ARREDONDADA COM DOIS ORIFÍCIOS DE DRENAGEM ARREDONDADOS E LISOS. 0 N° DA SONDA E A CAPACIDADE DO BALÃO IMPRESSOS EM LOCAL VISÍVEL E PERMANENTE. BALÃO E SONDA FUNDIDOS EM UMA ÚNICA PEÇA, VÁLVULA CODIFICADA POR COR, ESTÉRIL EM EMBALAGEM EXTERNA DE PAPEL GRAU CIRÚRGICO E FILME TERMOPLÁSTICO E INTERNA COM MANGAPERFURADA. CALIBRE: N° 08 COM BALÃO (5CC)	UND	TOP MED	36	36	3,70	133,20	três reais e setenta centavos	cento e trinta e três reais e vinte centavos
----	---	-----	---------	----	----	------	--------	-------------------------------	--

Comissão de Licitação
 FL. 1291
 Morada Nova - Ce

SUPERFIO

FIOS CIRÚRGICOS

SUPERFIO COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS E HOSPITALARES LTDA

CNPJ: 05.675.713/0001-79 - CGF. 06.179.161-0

RUA . JULIO CÉSAR, 1013 - JARDIM AMÉRICA

FORTALEZA - CEARÁ - FONE: 3253-4113 / FAX: 3253-4113

e-mail: SUPERFIO2003@GMAIL.COM

87	SONDA DE FOLLEY VIAS 100% LÁTEX - CONFECCIONADA EM BORRACHA NATURAL, FLEXÍVEL, FORMATO ADEQUADO, COM ANTI-INCRUSTANTE, PONTA PROXIMAL ARREDONDADA COM DOIS ORIFÍCIOS DE DRENAGEM ARREDONDADOS E LISOS. 0 N° DA Sonda E A CAPACIDADE DO BALÃO IMPRESSOS EM LOCAL VISÍVEL E PERMANENTE, BALÃO E SONDA FUNDIDOS EM UMA ÚNICA PEÇA, VÁLVULA CODIFICADA POR COR, ESTÉRIL EM EMBALAGEM EXTERNA DE PAPEL GRAU CIRÚRGICO E FILME TERMOPLÁSTICO E INTERNA COM MANGA PERFURADA. CALIBRE: N° 10 COM BALÃO (5CC)	UND	TOP MED	36	36	3,70	133,20	três reais e setenta centavos	cento e trinta e três reais e vinte centavos
----	--	-----	---------	----	----	------	--------	-------------------------------	--

P

[Handwritten Signature]

Comissão de Licitação
 FL. 1292
 Morada Nova - PE

[Handwritten Signature]

SUPERFIO

FIOS CIRÚRGICOS

SUPERFIO COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS E HOSPITALARES LTDA

CNPJ: 05.675.713/0001-79 - CGF: 06.179.161-0

RUA . JÚLIO CÉSAR, 1013 - JARDIM AMÉRICA

FORTALEZA - CEARÁ - FONE: 3253-4113 / FAX.: 3253-4113

e-mail: SUPERFIO2003@GMAIL.COM

88	SONDA DE FOLLEY VIAS 100% LÁTEX - CONFECCIONADA EM BORRACHA NATURAL, FLEXÍVEL, FORMATO ADEQUADO, COM ANTI-INCRUSTANTE, PONTA PROXIMAL ARREDONDADA COM DOIS ORIFÍCIOS DE DRENAGEM ARREDONDADOS E LISOS. 0 N° DA SONDA E A CAPACIDADE DO BALÃO IMPRESSOS EM LOCAL VISÍVEL E PERMANENTE, BALÃO E SONDA FUNDIDOS EM UMA ÚNICA PEÇA, VÁLVULA CODIFICADA POR COR, ESTÉRIL EM EMBALAGEM EXTERNA DE PAPEL GRAU CIRÚRGICO E FILME TERMOPLÁSTICO E INTERNA COM MANGA PERFURADA. CALIBRE: N° 12 COM BALÃO (5CC)	UND	TOP MED	48	48	2,75	132,00	dois reais e setenta e cinco centavos cento e trinta e dois reais
----	--	-----	---------	----	----	------	--------	---

P

Comissão de Licitação
 FL. 1293
 Morada Nova - Ce

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

SUPERFIO

FIOS CIRÚRGICOS

SUPERFIO COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS E HOSPITALARES LTDA

CNPJ.05.675.713/0001-79 - CGF. 06.179.161-0

RUA . JÚLIO CÉSAR, 1013 - JARDIM AMÉRICA

FORTALEZA - CEARÁ - FONE: 3253-4113 / FAX.: 3253-4113

e-mail: SUPERFIO2003@GMAIL.COM

89	SONDA DE FOLLEY VIAS 100% LÁTEX - CONFECCIONADA EM BORRACHA NATURAL, FLEXÍVEL, FORMATO ADEQUADO, COM ANTI-INCRUSTANTE, PONTA PROXIMAL ARREDONDADA COM DOIS ORIFÍCIOS DE DRENAGEM ARREDONDADOS E LISOS. 0 N° DA SONDA E A CAPACIDADE DO BALÃO IMPRESSOS EM LOCAL VISÍVEL E PERMANENTE. BALÃO E Sonda FUNDIDOS EM UMA ÚNICA PEÇA, VÁLVULA CODIFICADA POR COR. ESTÉRIL EM EMBALAGEM EXTERNA DE PAPEL GRAU CIRÚRGICO E FILME TERMOPLÁSTICO E INTERNA COM MANGA PERFURADA. CALIBRE: N° 14 COM BALÃO (5CC)	UND	TOP MED	160	300	460	2,75	1.265,00	dois reais e setenta e cinco centavos	um mil, duzentos e sessenta e cinco reais
----	--	-----	---------	-----	-----	-----	------	----------	---------------------------------------	---

e

Comissão de Licitação
FL. 1294
Iniciada Hora - 08

SUPERFIO

FIOS CIRÚRGICOS

SUPERFIO COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS E HOSPITALARES LTDA

CNPJ: 05.675.713/0001-79 - CGF: 06.179.161-0

RUA . JÚLIO CÉSAR, 1013 - JARDIM AMÉRICA

FORTALEZA - CEARÁ - FONE: 3253-4113 / FAX.: 3253-4113

e-mail: SUPERFIO2003@GMAIL.COM

90	SONDA DE FOLLEY VIAS 100% LÁTEX - CONFECCIONADA EM BORRACHA NATURAL, FLEXÍVEL, FORMATO ADEQUADO, COM ANTI-INCRUSTANTE, PONTA PROXIMAL ARREDONDADA COM DOIS ORIFÍCIOS DE DRENAGEM ARREDONDADOS E LISOS. 0 N° DA SONDA E A CAPACIDADE DO BALÃO IMPRESSOS EM LOCAL VISÍVEL E PERMANENTE. BALÃO E SONDA FUNDIDOS EM UMA ÚNICA PEÇA. VÁLVULA CODIFICADA POR COR. ESTÉRIL EM EMBALAGEM EXTERNA DE PAPEL GRAU CIRÚRGICO E FILME TERMOPLÁSTICO E INTERNA COM MANGA PERFURADA. CALIBRE: N° 16 COM BALÃO (5CC)	UND	TOP MED	200	300	500	2,75	1.375,00	dois reais e setenta e cinco centavos	um ml, trezentos e setenta e cinco reais
----	--	-----	---------	-----	-----	-----	------	----------	---------------------------------------	--

R

Comissão de Licitação
Fl. 1295
Morada Nova - Ce

SUPERFIO

FIOS CIRÚRGICOS

SUPERFIO COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS E HOSPITALARES LTDA

CNPJ: 05.675.713/0001-79 - CGF: 06.179.161-0

RUA . JÚLIO CÉSAR, 1013 - JARDIM AMÉRICA

FORTALEZA - CEARÁ - FONE: 3253-4113 / FAX.: 3253-4113

e-mail: SUPERFIO2003@GMAIL.COM

91	SONDA DE FOLLEY VIAS 100% LÁTEX - CONFECCIONADA EM BORRACHA NATURAL, FLEXÍVEL, FORMATO ADEQUADO, COM ANTI-INCRUSTANTE, PONTA PROXIMAL ARREDONDADA COM DOIS ORIFÍCIOS DE DRENAGEM ARREDONDADOS E LISOS. 0 N° DA Sonda e a capacidade do BALÃO IMPRESSOS EM LOCAL VISÍVEL E PERMANENTE. BALLÃO E Sonda fundidos em uma ÚNICA PEÇA, VÁLVULA CODIFICADA POR COR. ESTÉRIL EM EMBALAGEM EXTERNA DE PAPEL GRAU CIRÚRGICO E FILME TERMOPLÁSTICO E INTERNA COM MANGA PERFURADA. CALIBRE: N° 18 COM BALLÃO (5CC)	UND	TOP MED	200	200	400	2,75	1:100,00	dois reais e setenta e cinco centavos um mil e cem reais
----	--	-----	---------	-----	-----	-----	------	----------	--

e

Comissão de Licitação
FL. 1296
Morada Nova - 08